[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.03.2013  №  216
О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации Ленинского муниципального района
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Ленинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 20 Устава Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Ленинского муниципального района:
- от 05.05.2009 № 438 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Администрацией Ленинского муниципального района»;
- от 30.07.2009 № 701 «О внесение изменений и дополнений в постановление Администрации Ленинского муниципального района от 05.05.2009        № 438 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Администрацией Ленинского муниципального района»;
- от 29.06.2011 № 487 «Об установлении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения «Ленинская центральная районная больница»;
- от 02.08.20011 № 621 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Ленинского муниципального района от 29.06.2011        № 487 «Об установлении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения «Ленинская центральная районная больница».
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации Ленинского муниципального района С.А. Цабыбина.
3. Постановление подлежит опубликованию в Ленинской районной газете «Знамя» и на официальном сайте Ленинского муниципального района.
Глава Ленинского
муниципального района
 Н.Н. Варваровский